様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日

江府町長　　　　　　　　　　様

申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

江府町担い手機械導入支援事業補助金交付申請書

　令和７年度において、江府町担い手機械導入支援事業補助金の交付を受けたいので、江府町担い手機械導入支援事業補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	１．補助事業名称

	江府町担い手機械導入支援事業

	２．補助事業に要する経費
（総事業費）

	３．補助対象経費

	４．補助金交付申請額

	５．添付書類

	（１）事業計画書（様式第2号）
（２）収支予算書（様式第3号）
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　）